1
2

ПРОЕКТ
 Глава муниципального образования «Муниципальный округ
Каракулинский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

     с. Каракулино

№

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики» от 14.12.2021 № 5/14-21, на основании Заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка: магазины (код 4.4) - размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м. от 06.06.2023 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики»

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка: магазины (код 4.4) - размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м» земельному участку с кадастровым номером 18:11:015003:1437, площадью 2367 кв.м., категории земель – земли населённых пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Муниципальный округ Каракулинский район, д.Быргында, ул.Советская, земельный участок 1д.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Каракулинский
район Удмуртской Республики»                                                                               М.Н. Белёвцев
Проект подготовил: Э.Г. Япаров